



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o.
Majdalena 141
CZ - 378 03 Majdalena
IČO: 49050648
DIČ: CZ49050648



Identifikačné údaje uchádzača

Společnost: SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o.
Sídlo: Majdalena 141, 378 03 Majdalena
IČ: 49050648
DIČ: CZ49050648

Zastoupena: Milanem Hamerníkem, jednatel
Telefón: +420 384 703 101
Fax: +420 384 787 144
e-mail: hamernik@slouparna.cz
www: www.slouparna.cz

Kontakt pro potřeby elektronické aukce:

Vedoucí prodeje: Václav Jiráček
Telefón: +420 384 703 108
e-mail: jiracek@slouparna.cz

Zástupce ředitele: Michal Hamerník
Telefón: +420 384 703 192
e-mail: mhamernik@slouparna.cz

Návrh na plnenie kritérií

Betónové podperné body II				
P.č.	Názov položky	Predpokladané množstvá (ks)	Jednotková cena bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)
1	HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.220MM BETÓN.STÉPA	3551	1,22	4332,22
2	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/6KN	3513	387,45	1361111,85
3	HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.180MM BETÓN.STÉPA	1269	1,20	1522,80
4	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/3KN	1061	248,85	264029,85
5	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/6KN	1731	319,20	552535,20
6	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/12KN	88	721,35	63478,80
7	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/10KN	995	501,90	499390,50
8	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/10KN	397	430,50	170908,50
9	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/20KN	449	960,75	431376,75
10	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/15KN	312	644,70	201146,40
11	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/15KN	549	761,25	417926,25
12	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/12KN	215	574,35	123485,25
13	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/20KN	146	785,40	114668,40
14	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/3KN	176	332,85	58581,60
15	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/6KN	127	449,40	57073,80
16	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12/20KN	45	1306,08	58773,60
17	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/12KN	83	502,95	41744,85
18	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/10KN	176	623,70	109771,20
19	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/15KN	67	947,10	63455,70
20	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5/20KN	3	2510,97	7532,91
21	STOŽIAR BETÓNOVÝ 5500X300MM	4	501,90	2007,60
22	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/6KN	5	1250,09	6250,45
23	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/15KN	13	1715,71	22304,23
24	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/10KN	14	1327,45	18584,30
25	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/12KN	3	1424,04	4272,12
			Celková cena (CC)	4656265,13

V ...Majdaleně....., dňa05.09.2018.....

Milan Hamerník - Jednatel

Meno a podpis
oprávneného zástupcu uchádzača